1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 19, 20,  22, 23, 24, 26, 27  29, 30, 31 33.90.30 22 R$12.497.994,98

VALOR TOTAL:    R$ 24.782.476,92

5.  DO VALOR TOTAL ESTIMADO

5.1. O valor de referência es�mado para as aquisições é de R$ 24.782.476,92 (vinte e quatro milhões, setecentos e oitenta e dois mil quatrocentos e setenta e seis
reais e noventa e dois centavos), na seguinte classificação de despesa:

5.2. O custo es�mado foi apurado mediante média de preços de pesquisa de mercado e de preços pra�cados pela Administração.

5.3. Por se tratar de Registro de Preços, os recursos financeiros para fazer face às despesas que correrão quando da convocação para contratação, podendo ocorrer